ONDULEURS (UPS)
RÉGULATEURS-RÉDUCTEURS DE
FLUX LUMINEUX
SOURCES D’ALIMENTATION
CONVERTISSEURS STATIQUES
CONVERTISSEURS PHOTOVOL-
TAÏQUES
RÉGULATEURS DE TENSION

COUPLE CONSTANT COUPLE VARIABLE DIMENSIONS
(P X L X H mm.)
POIDS
(Kg) PUISSANCE
(kW)
Int. ENT
(A)
Int. SORT
(A)
PUISSANCE
(kW)
Int. ENT
(A)
Int. SORT
(A
CV50-750-4F 75 160 150 90 190 180
365 x 325 x 680 67CV50-900-4F 90 190 180 110 225 215
CV50-1100-4F 110 225 215 132 265 260
CV50-1320-4F 132 265 260 160 310 305
360 x 500 x 870 110
CV50-1600-4F 160 310 305 185 345 340
CV50-1850-4F 185 345 340 200 385 380
CV50-2000-4F 200 385 380 220 430 425
CV50-2200-4F 220 430 425 250 485 480 F. Armoire :
379 x 680 x 960
Sol : 380 x 750 x
1410 (inclut base
d'installation)
165
CV50-2500-4F 250 485 480 280 545 530
CV50-2800-4F 280 545 530 315 610 600
CV50-3150-4F 315 610 600 350 625 650
CV50-3500-4F 350 625 650 400 715 720 Sol : 560 x 620
x 1700
(inclut base
d'installation)
450CV50-4000-4F 400 715 720 - - -
CV50-5000-4F 500 890 860 - - -
GARANTIE2ANS DEMANDEZ LES CONDITIONS LOCAUX
RO1
SIGNAL DE PRESSION
RO2CV50

POIDS
(Kg) PUISSANCE
(kW)
Int. ENT
(A)
Int. SORT
(A)
PUISSANCE
(kW)
Int. ENT
(A)
Int. SORT
(A
CV50-008-4F 0,75 3,4 2,5 - - -
175 x 126 x 186 2,5CV50-015-4F 1,5 5 3,7 - - -
CV50-022-4F 2.2 5,8 5 - - -
CV50-040-4F 4 13,5 9,5 5,5 19,5 14
181 x 146 x 256 4,1
CV50-055-4F 5.5 19,5 14 7,5 25 18,5
CV50-075-4F 7,5 25 18,5 11 32 25
216 x 170 x 320 7,4CV50-110-4F 11 32 25 15 40 32
CV50-150-4F 15 40 32 18,5 47 38
CV50-185-4F 18,5 47 38 22 56 45 216 x 230 x 342 9
CV50-220-4F 22 56 45 30 70 60
245 x 255 x 407 11
CV50-300-4F 30 70 60 37 80 75
CV50-370-4F 37 80 75 45 94 92
325 x 270 x 555 32CV50-450-4F 45 94 92 55 128 115
CV50-550-4F 55 128 115 75 160 150
Tension d’alimentation : Triphasée 400 V Tension d’alimentation : Triphasée 400 V